
Virksomhed Navn Hjemmeside

Accent Claire Requa www.accent.dk

Agurk I/S Vibeke Nygaard, Camilla Kuus www.agurkstudio.com

Alfabetdyr Anne Sofie Anholm www.alfabetdyr.dk

Ane Lagoni Ane Elisabeth Lagoni Franksen Www.anelagoni.dk

Ankerspoint Anker Bak http://www.ankerspoint.com/work

Another View ApS Mette Groth www.anotherview.dk

Astrid & Friends Solbritt Anderssen www.astridandfriends.se

Audiocase Mikkel Thorup Pedersen http://audiocase.dk

Billy Nord Creative Billy Nord www.billynord.se

Birk Glas IVS Troels Birk www.birkglas.dk

Blundlund Sebastian Bacigulupe www.blundlund.com

Bly82 Amanda L Hermansen, Caroline F Fransen http://www.bly82.com 

Borgs Büro Rikke Borg-Lauritsen www.borgsbüro.dk

By Believe Tanja Andersen www.bybelieve.dk – er under opbygning.

By Dyb Sofie Dybdal Hansen By Dyb har endnu ingen website

by Nynne Adelborg Nynne Adelborg www.nynneadelborg.dk

By Viktor Ditte Viktor www.byviktor.dk

Camilla Skøtt Camilla Skøtt Christiansen www.camillaskoett.dk

D8 production oy / Sagalaga Design Satu Enstedt www.sagalaga.com 

Dahl Design Thomas Dahl www.dahldesign.dk

Damastikoru Mauri Härkönen www.damastikoru.fi

Design By Sortkjær Lasse Lunau Sortkjær www.designbysortkjaer.com

DESIGN smoo Marianne Huotari www.mariannehuotari.fi

Ditte Maigaard Studio Ditte Maigaard www.dittemaigaard.com

Eis Consulting & Textiles Kasper Eis www.amovapparel.com

Emil Hjorth-Rohde Emil Hjorth-Rohde www.emilhr.dk 

Enveo Anders Skjoldemose, Morten Bengtsen Enveo.dk

Everyday Design Helena Mattila www.everydaydesign.fi

FASHION FOOTPRINT AS Mariam Naqvi www.fashionfootprint.com

Favn I/S Sofie H. Andersen, Thea S. Andersen, Iben Gammelgaardingen hjemmeside

Felius Design Kristoffer Mejer www.felius.dk

Fill The Void Kristian Schwarz Larsen www.fillthevoid.dk
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Finnish Art Agency Laura Köönikkä www.finnishartagency.com

Fishdesign Jonas Rylander www.fishdesign.se

Flarwo Frederik Grønbek Haahr www.flarwo.dk 

Formbruket / Smålands skinnmanufaktur   Sara Rudenstam www.formbruket.se

Friihof & Siig Hanne Sejer https://da-dk.facebook.com/Friihof

Fundi Møbelsnedkeri Jakob Winther www.fundisnedkeri.dk

Garbo & Friends Susanne Karlsson www.garboandfriends.com

Gooroo Jannie Sørensen www.gooroo.dk

HALLO OSLO AS Hilde Aaseth under opbygning

HIMMEE Oy Timo Niskanen www.himmee.com

Himmelhesten Kamilla Balslev-Olesen www.himmelhesten.dk

HITCH HIKE STUDIO AS Harald Lunde Helgesen www.haikwithus.com

Humbugi Asuste Anni Jokinen www.humbugi.com

ID Creations Ida Kristine Olesen www.idcreations.dk

IOAKU AB Fanny Ek www.ioaku.com

Jelling Design Jesper Jelling www.jellingdesign.dk

Jenni Sorsa Glass Jenni Sorsa www.jennisorsaglass.fi

Joanna Jensen Joanna Jensen www.joanna-jensen.dk  

Johnny Haugaard Johnny Haugaard fb: blomstermandens venner

Juni Design Anna Etula www.muru.fi

Kairo Collection Reija Pasanen www.kairocollection.com

Kaja Skytte Kaja Sofie Skytte planteplaneter.dk     www.kajaskytte.dk

Keilberg Smykker Lone Keilberg Lydig http://keilbergsmykker.dk/

Kirse Katrina Bolsakova http://kirse.dk

Kontainer Copenhagen Camilla Enevold Hvingelby www.kontainercph.dk

K-O-N-T-O Elisabeth Kiss http://k-o-n-t-o.dk

Kooky Gems Reetta Kiuru www.kookygems.com

Kuvasuunnittelu- ja agentuuritoimisto Keksi Natalia Baer www.keksit.fi

KYST Smykker Tanja Belinda Andersen www.kystsmykker.dk

Lawa Design I/S Allen Shakir, Eva Bryzek lawadesign.dk

Le Panda Susan Melanie Jackson www.lepanda.dk 

LeliaBerg Linea Detterberg LeliaBerg.com (under construction

Live2Grow Vibeke Hedemann Schmidt www.Live2Grow.dk
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Lovalot Dilimulati Yilisuya www.lovalot.se

Lyager Design Marie Louise Lyager, Nikolaj  Grarup www.Lyagerdesign.dk

Lys over Byen Sarah Sonne Glatz www.lysoverbyen.dk

Løwenstein Design v/U Løwenstein Ulrik Löwenstein MakeIcons.dk under opbygning

Madstitch Ditte sørensen www.madstitch.com

Marjasia group Oy / POMARBO Marja Moilanen under opbygning

Martin Moore Martin Moore www.martinmoore.dk

Mema Studio Mette Marie Lyng www.memastudio.dk

Metamorph Thea Toke Thea Toke www.metamorphqc.com

Mette Holtegård Jensen Mette Holtegård Jensen under udarbejdelse

Mette Kristensen Design Mette Ørnstrup Kristensen www.mettekristensendesign.dk 

Mikkel Mikkel Mikkel Mikkelsen www.mikkelmikkel.com

Mis Crios Cecilia Sörensen www.miscrios.com

Myrstudio Johanna Landin www.myrstudio.se

Møgelgaard Tanja Møgelgaard http://www.møgelgaard.dk

Mönsterverket Eva Holfve www.monsterverket.se

NICHBA DESIGN Nichlas Andersen http://nichba-design.dk/

Noir Desire Christina Desiree Petersen www.noirdesire.dk

NOR:DEN Sigrid Rosendahl www.norden-denmark.dk

Nordkant Ann Christina Greve Jensen, Mille Hammer www.nordkant.dk

Nørgaard Nørgaard Anita Nørgaard, Kathrine Nørgaard www.norgaardnorgaard.dk

Patterns From Finland / 0.7 Design Jenni Moberg www.patternsfrom.fi

Phylicia Gilijamse Phylicia Gilijamse www.phyliciagilijamse.com

PHYSICAL DESIGN AS Jesper Grieg www.physical.no

Pretty Ugly Karina Munch-Knudsen www.pretty-ugly.dk

Rooh & Rahn ApS Nicki van Roon, René Hansen www.roonrahn.com

SANDERMANN Stine Sandermann Olsen www.sandermann.net

Sara Hamilton Design Sara Diamant Hamilton Møller www.sarahamiltondesign.com

Sara-Marie Bo Sara-Marie Bo Stefansen under opbygning

Sigar Hats & Caps Silas Gärtner www.sigarhats.dk

Signe Mai Signe Mai Jensen Signemai.dk

Sissel Edelbo I/S Jeanne Sissel Thomsen, Christina Edelbo PetersenWWW.SISSEL-EDELBO.COM

SIVELLINK Emma Sivell www.sivellink.dk
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SKINIJA Rusne Jone Rimkeviciute www.skinija.lt 

SMEDSMO GRAPHIC DESIGN Petter Smedsmo, Ida Knudsen www.smedsmo.tictail.com

Stine Aamose Stine Aamose www.stineaamose.com

Studioeo Erik Olovsson www.studioeo.se

TeddySit Pia Ravn Thyssen www.teddysit.dk

Telling Design Cæcilie Else Telling Har endnu ingen

Thorning Astrup Niels Elke Rindal, Maja Thorning www.thorningastrup.dk

TIDES AS Mathias Hansson www.tides.no

Tile Junkie ApS Matilde Fevre www.tilejunkie.dk

Tor Hadsund Tor Hadsund www.torhadsund.dk

Tøt Gesicka ApS Weronica Gesicka www.totgesicka.dk

Upload Audio Oy Lassi Laitinen www.uploudaudio.com

VAEV ApS Stine Linnemann www.vaevtextiles.com

Vibeke Wang Vibeke Wang www.vibekewang.dk

VITSØ Sabina Mark www.vitsoe.dk

Yndlingsting Nele Sienknecht www.yndlingsting.dk

Zeitgeist Denmark Morten Buchwald http://www.zeitgeistdenmark.com/

AabergKruse APS Randi Ulrikke, Henning Aaberg-Warncke på vej aabergkruse.dk
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